
令和４年３月 22 日

事業者の皆様

岡崎市長

籠田公園及び篭田公園地下駐車場指定管理者

（ホーメックス・三菱地所・三菱地所パークス共同体）

籠田公園の利用申請について（通知）

平素は本市公園緑地行政に御理解と御協力賜り、厚くお礼申し上げます。

籠田公園に多くの関心及び出店いただき、ありがとうございます。さて、現在、籠

田公園に多くの方に出店していただいており、出店日をあらかじめ調整させていただ

くため、申請は前の月の 15 日までとさせていただいております。

４月から指定管理者による管理運営を行うため、今後の申請については下記のとお

りとさせていただきますので、御理解と御協力賜りますよう、よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 御利用開始月の２か月前の１日～10 日までは、WEB フォームで仮予約の申込みを

受け付けます。仮予約の確定は 20 日までに事務局から連絡を行います。

指定管理者作成の WEB サイト内で入力フォームを用意します。

https://www.kagodapark.com/

２ 20 日以降は通常通り、先着順にて仮予約が可能です。

３ 令和４年５、６月実施分については、４月１日から４月 10 日の間に、上の WEB フ

ォームから仮予約をしてください。

４ 仮予約確定後、篭田公園地下駐車場の事務所にて申請してください。

担当：都市基盤部公園緑地課 公園活用係 ℡0564-23-7406

ホーメックス岡崎支店 ℡0564-52-1000

籠田公園担当 林 ℡090-6383-1075

Mail hayashi@homex-co.com


